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VIII CROSS REGIONAL VALDELUZ 
1º Jornada Provincial Escolar 
Campo a través Guadalajara 

CLASIFICACION FEDERADA 
FEMENINA 

 
PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha NaC. CLUB Tiempo 

1  1  267  ACIRU KNIGHT  3/9/1998  MOTION  15:42 

2  3  261  MARTA BAYO AGUSTIN  22/02/1990  CATALUNYA ATLETISMO  16:54 

3  5  262  REBECCA CRUZ PAZ  01/12/2006  LA ESPERANZA  18:04 

4  6  266  ANA SANCHEZ RANERA  18/10/1985  MOTION  18:16 

5  7  268  MARIA LORENZO VIOQUE  23/12/1990  MOTION  18:58 

6  9  260  PAULA ALVARO PLAZA  6/7/2007  Clínica Menorca CAUG  19:28 

7  11  263  ANDREA JIMENEZ DE LOS GALANES MORENO  9/9/2001  MOTION  22:20 
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VIII CROSS REGIONAL VALDELUZ 
1º Jornada Provincial Escolar 
Campo a través Guadalajara 

CLASIFICACIÓN  FEDERADA 
MASCULINA 

 
 

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento CLUB Tiempo 

1  1  236  WEGENE ADISU CHALA  27/5/2004  Clínica Menorca CAUG  12:54 

2  2  235  DISMAS YEKO  9/10/2004  Clínica Menorca CAUG  13:24 

3  3  232  JAIME MIGALLON ESTRINGANA  22/3/2003  Clínica Menorca CAUG  13:31 

4  4  228  DAVID CARMONA BELINCHON  17/4/2004  Clínica Menorca CAUG  14:04 

5  6  227  FRANCISO JOSE SEVILLA JIMENEZ  22/08/2002  ATLETISMO ALBACETE  14:17 

6  7  237  MOHCEN EL BAZ  19/9/1978  Clínica Menorca CAUG  14:38 

7  8  229  CARLOS MIGALLON ESTRINGANA  7/2/2006  Clínica Menorca CAUG  15:05 

8  11  269  ADRIAN SEVILLA JIMENEZ  06/01/2005  ATLETISMO ALBACETE  15:48 

9  13  242  ADRIAN PARÍS DÍAZ  5/3/1991  CA Azuqueca  16:09 

10  14  240  CARLOS ALBERTO GRAU CANO  13/7/1983  Clínica Menorca CAUG  16:36 

11  16  231  DANIEL GIL MARTIN  19/1/1994  Clínica Menorca CAUG  17:25 

12  21  233  ALBERTO MALDONADO MEDEL  1/3/1986  Clínica Menorca CAUG  20:52 
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VIII CROSS REGIONAL VALDELUZ 
1º Jornada Provincial Escolar 
Campo a través Guadalajara 

CLASIFICACIÓN POLULAR 
FEMENINA 

 
PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nac. CLUB Tiempo 

1  2  272  KATHERINE RUTH TISALEMA PURUNCAJA  28/07/1996  MOTION  15:44 

2  4  273  KATHERINE ORTIZ CEVALLOS  03/01/1990  MOTION  17:47 

3  8  270  ALBA PASTOR MARTINEZ  30/10/2003  CA UNION GUADALAJARA  19:01 

4  10  271  PATRICIA RAMOS GUTIERREZ  06/02/2007  TRIATLON GUADALAJARA  21:06 
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VIII CROSS REGIONAL VALDELUZ 
1º Jornada Provincial Escolar 
Campo a través Guadalajara 

CLASIFICACIÓN  POPULAR 
MASCULINA 

 
 

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento CLUB Tiempo 

1  5  254  AHMED AIT HEMMOU  20/08/2001  INDEPENDIENTE  14:16 

2  9  259  SERGIO GARCIA GOMEZ  30/09/1988  INDEPENDIENTE  15:13 

3  10  245  ALVARO ROJAS RODRIGUEZ  12/10/1984  CLUB ATLETISMO AZUQUECA  15:38 

4  12  253  CESAR HITA AVILES  26/10/1982  CLUB ATLETISMO AZUQUECA  15:58 

5  15  246  DANIEL ALMAZAN SANCHEZ  10/10/1985  INDEPENDIENTE  16:51 

6  17  244  JUAN JOSE CRUZ GONZALEZ  18/05/1972  LA ESPERANZA  18:04 

7  18  256  EDSON TARRILLO VASQUEZ  19/06/1973  INDEPENDIENTE  18:08 

8  19  250  ADOLFO VALDALISO FERNANDEZ  13/09/1982  INDEPENDIENTE  18:24 

9  20  257  PABLO TRIJUEQUE URREA  17/07/2007  CA UNION GUADALAJARA  20:35 

10  22  248  DIEGO RODRIGUEZ MASIP  05/06/1994  CEBALLOS ELOAD RACING TEAM  21:17 

11  23  252  JOSE LUIS BURDALO MARTINEZ  20/03/1972  INDEPENDIENTE  21:44 

12  24  258  JAVIER DEL MORAL MONGE  09/07/1985  INDEPENDIENTE  25:32 

13  25  251  DANIEL CABRERA BERGUNDE  04/03/1982  INDEPENDIENTE  26:40 



VIII CROSS REGIONAL VALDELUZ 
1º Jornada Provincial Escolar 
Campo a través Guadalajara 

CLASIFICACIÓN POPULAR 
Y FEDERADA FEMENINA 

 
 

Puesto Dorsal ATLETA Fecha NaC. CLUB Tiempo 

1  267  ACIRU KNIGHT  3/9/1998  MOTION  15:42 

2  272  KATHERINE RUTH TISALEMA PURUNCAJA  28/07/1996  MOTION  15:44 

3  261  MARTA BAYO AGUSTIN  22/02/1990  CATALUNYA ATLETISMO  16:54 

4  273  KATHERINE ORTIZ CEVALLOS  03/01/1990  MOTION  17:47 

5  262  REBECCA CRUZ PAZ  01/12/2006  LA ESPERANZA  18:04 

6  266  ANA SANCHEZ RANERA  18/10/1985  MOTION  18:16 

7  268  MARIA LORENZO VIOQUE  23/12/1990  MOTION  18:58 

8  270  ALBA PASTOR MARTINEZ  30/10/2003  CA UNION GUADALAJARA  19:01 

9  260  PAULA ALVARO PLAZA  6/7/2007  Clínica Menorca CAUG  19:28 

10  271  PATRICIA RAMOS GUTIERREZ  06/02/2007  TRIATLON GUADALAJARA  21:06 

11  263  ANDREA JIMENEZ DE LOS GALANES MORENO  9/9/2001  MOTION  22:20 



VIII CROSS REGIONAL VALDELUZ 
1º Jornada Provincial Escolar 
Campo a través Guadalajara 

CLASIFICACIÓN FEDERADA/ POPULAR 
MASCULINA 

 

 
 

Puesto Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento CLUB Tiempo 

1  236  WEGENE ADISU CHALA  27/5/2004  Clínica Menorca CAUG  12:54 

2  235  DISMAS YEKO  9/10/2004  Clínica Menorca CAUG  13:24 

3  232  JAIME MIGALLON ESTRINGANA  22/3/2003  Clínica Menorca CAUG  13:31 

4  228  DAVID CARMONA BELINCHON  17/4/2004  Clínica Menorca CAUG  14:04 

5  254  AHMED AIT HEMMOU  20/08/2001  INDEPENDIENTE  14:16 

6  227  FRANCISO JOSE SEVILLA JIMENEZ  22/08/2002  ATLETISMO ALBACETE  14:17 

7  237  MOHCEN EL BAZ  19/9/1978  Clínica Menorca CAUG  14:38 

8  229  CARLOS MIGALLON ESTRINGANA  7/2/2006  Clínica Menorca CAUG  15:05 

9  259  SERGIO GARCIA GOMEZ  30/09/1988  INDEPENDIENTE  15:13 

10  245  ALVARO ROJAS RODRIGUEZ  12/10/1984  CLUB ATLETISMO AZUQUECA  15:38 

11  269  ADRIAN SEVILLA JIMENEZ  06/01/2005  ATLETISMO ALBACETE  15:48 

12  253  CESAR HITA AVILES  26/10/1982  CLUB ATLETISMO AZUQUECA  15:58 

13  242  ADRIAN PARÍS DÍAZ  5/3/1991  CA Azuqueca  16:09 

14  240  CARLOS ALBERTO GRAU CANO  13/7/1983  Clínica Menorca CAUG  16:36 

15  246  DANIEL ALMAZAN SANCHEZ  10/10/1985  INDEPENDIENTE  16:51 

16  231  DANIEL GIL MARTIN  19/1/1994  Clínica Menorca CAUG  17:25 

17  244  JUAN JOSE CRUZ GONZALEZ  18/05/1972  LA ESPERANZA  18:04 

18  256  EDSON TARRILLO VASQUEZ  19/06/1973  INDEPENDIENTE  18:08 

19  250  ADOLFO VALDALISO FERNANDEZ  13/09/1982  INDEPENDIENTE  18:24 

20  257  PABLO TRIJUEQUE URREA  17/07/2007  CA UNION GUADALAJARA  20:35 

21  233  ALBERTO MALDONADO MEDEL  1/3/1986  Clínica Menorca CAUG  20:52 

22  248  DIEGO RODRIGUEZ MASIP  05/06/1994  CEBALLOS ELOAD RACING TEAM  21:17 

23  252  JOSE LUIS BURDALO MARTINEZ  20/03/1972  INDEPENDIENTE  21:44 



VIII CROSS REGIONAL VALDELUZ 
1º Jornada Provincial Escolar 
Campo a través Guadalajara 

CLASIFICACIÓN FEDERADA/ POPULAR 
MASCULINA 

 

 
 

Puesto Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento CLUB Tiempo 

24  258  JAVIER DEL MORAL MONGE  09/07/1985  INDEPENDIENTE  25:32 

25  251  DANIEL CABRERA BERGUNDE  04/03/1982  INDEPENDIENTE  26:40 
 


